
ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
PORTARIA 12/2024

PORTARIA Nº 12 DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE LUCAS SILVA
PIMENTEL PARA OCUPAR, EM DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA, A FUNÇÃO PÚBLICA DE AGENTE
DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS NA CÂMARA
MUNICIPAL DE JACUÍ/MG.

 
O Presidente da Câmara de Jacuí/MG, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37, inciso II da Constituição Federal e da
Lei Municipal nº 1.844/2020, art. 16, resolve:
 
Art. 1º. Nomear LUCAS SILVA PIMENTEL, inscrita no CPF sob o
n° 100.064.416-29 para ocupar, em designação temporária, a função
pública de Agente de Serviços Administrativos na Câmara Municipal
de Jacuí/MG, após apresentação de toda a documentação necessária a
sua contratação, conforme Edital 002/2023.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 
Jacuí/MG, 26 de fevereiro de 2024.

HERNANE LOPES DE SIQUEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Jacuí

Publicado por:
Maisa da Silva Vieira

Código Identificador:2265AC1C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/02/2024. Edição 3713
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


